
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS PAVOJINGŲ BEI ELEKTROS IR ELEKTRONINĖS ĮRANGOS 

ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAS 2025 METAIS 

Surinkimo būdas Data 

Pavojingų bei elektronikos ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas 
vykdomas apvažiavimo būdu tik pagal išankstinę registraciją (3 darbo 
dienos prieš grafike numatytą išvežimo dieną el. paštu kokybe@kratc.lt 
arba tel. +370 800 13344). 

2025-02-06 
2025-05-03 
2025-08-07 
2025-11-08 

 

PAPILDOMAS PAVOJINGŲ ATLIEKŲ SURINKIMAS KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖJE  

Birželio 2-6 d. ir rugsėjo 1-5 d. Klaipėdos miesto savivaldybės gyventojai kviečiami nemokamai 

atiduoti aplinkai pavojingas automobilių atliekas:  

• Švino akumuliatoriai (už atliekas bus sumokama).  

• Amortizatoriai.  

• Kuro, tepalo ir oro filtrai (iki 2 kg).  

• Panaudota alyva (iki 10 l).  

• Baterijos (galvaniniai elementai).  

• Lengvųjų automobilių padangos. Vienas asmuo gali atiduoti ne daugiau kaip 4 naudotas 

padangas – būtina turėti transporto priemonės registracijos pažymėjimą.  

 

Atliekų surinkimo vieta: Šilutės plentas 127, Klaipėda UAB „Žalvaris“.  

Darbo laikas: I - V 8:00-16:30  

Rekomenduojame prieš vykstant susisiekti telefonu +370 656 43066.  

Taip pat galima priduoti nemokamai elektronikos atliekas.  

 

Svarbu!  

Atliekos priimamos tik iš fizinių asmenų ir tik nurodytu laiku.  

Transporto priemonių priežiūros ir remonto paslaugas teikiantiems asmenims primename, kad 

atliekų apskaita ir perdavimas privalo būti vykdomi per GPAIS (Vieningą gaminių, pakuočių ir atliekų 

apskaitos informacinę sistemą).  

Daugiau informacijos: +370 650 54830.  

  

 

mailto:kokybe@kratc.lt

